



STAFFORDSHIRE
POLICE

Our Ref: FOI 16835 Internal Review of FOI 16554
Your Ref:
Date: 16 August 2024

Internal Review

Re: Request for internal review of response to application for information under the provisions of the Freedom of Information Act 2000, original request first notified to Staffordshire Police on 21st February 2024.

We refer to the above request which was expressed in the following terms:

I ask to be provided with the information you possess relating to the disclosure of information following a road traffic collision to insurers from 01/01/2023 to the present date:

1. Your policies
2. Changes to the processes/procedures
3. The consideration following receipt of the NPCC 'all chief constables' circular of 30/05/2023.
4. The differentiation between disclosures to ABI, non-ABI members and others

Please note a request for an internal review is a review of the initial questions posed in the original Freedom of Information request. The FOI Act 2000 only extends to requests for recorded information. It does not require public authorities to create information to answer questions generally; only if the information is already held in recorded form.

Upon review of your request for information under the Freedom of Information provision, referenced above, and all corresponding communication. We revise our response to this request, with regard to all questions Staffordshire Police hold no information. A revision to our initial response has now also been provided.

Please be advised that all FOI requests and response letters are published on the Staffordshire Police website although personal details are not included.

If you are not content with the outcome of the review, you may apply directly to the Information Commissioner to investigate. The Information Commissioner can be contacted at:

Information Commissioner's Office
Wycliffe House
Water Lane
Wilmslow
Cheshire
SK9 5AF

ICO Website for complaints link: <https://ico.org.uk/make-a-complaint/foi-and-eir-complaints/foi-and-eir-complaints/>

Central Disclosure Unit Management Team
Central Disclosure Unit
Staffordshire Police